



Verksamhetsberättelse Säters IF Ishockeyförening säsongen 2020/2021

Bilagor: Resultaträkning, Balansräkning och Budget.

Säsongen 2019/2020 avslutades hastigt då Coronapandemin spreds över världen och kvarvarande matcher och cuper ställdes in. Inför uppstart av säsongen 2020/2021 anpassades verksamheten utifrån folkhälsomyndighetens restriktioner och rekommendationer för att våra barn och ungdomar skulle få träna. Arbetet med att följa de, ibland snabba beslut om ändringar i restriktioner, har pågått under hela säsongen och anpassningar av verksamheten har skett löpande.

Föreningen bedriver verksamhet för barn och ungdomar och har haft ca 200 aktiva medlemmar fördelade på åtta lag och Tre Kronors Hockeyskola.

I sedvanlig anda startades säsongen med upptaktsträffar om än i lite annan form än vanligt. I år träffade tränarna och styrelsen föräldrarna utomhus.

Som uppstart för spelarna genomförde Sportkommittén en mycket uppskattad camp för spelare i U11-U16 lagen. Den möjliggjordes genom utvecklingsersättning som utbetalas från Svenska Hockeyförbundet.

Våra duktiga barn, ungdomar och juniorer har visat på en enorm träningsflit trots att antalet matcher de spelat varit få. De cuper som varit planerade har ställts in pga rådande läge. I perioder med hög smittspridning har träningen pausats. Strax före jul tog kommunen beslutet att stänga ishallen en period för att minska smittspridningen, den återöppnade igen i januari.

Tre kronors Hockeyskola har under säsongen haft närmare 60 spelare födda 2013-2015. De hade 3 prova-på-tillfällen under hösten. Under våren anpassade Tre kronor sina grupper pga covid. De delade träningsgruppen i två delar för att minska antalet spelare som är på isen samtidigt.

Den uppskattade målvaktsträningen som genomförts under flera säsonger pausades hela säsongen då beslut togs om att inte blanda spelare från olika lag.

Alla lagen fick ett bidrag till att ordna en egen avslutning där varje lag själva kunde bestämma vad de ville göra. Föreningen stod även för avslutningspris.

Ismaskins- och vaktmästeribemanning innebar i början av säsongen arbete på helgerna för föräldrar från varje lag som bemannade ishallen och ansvarade för spolning av isen och andra vaktmästerisysslor. En arbetsgrupp har fört dialog med kommunen om svårigheten i detta och från början av oktober anställde kommunen två vaktmästare som nu bemannar ishallen på helgerna.

Kommunen har köpt in och installerat en ny matchklocka som vi hoppas kommer till större användning kommande säsong.

Under säsongen har föreningen deltagit på två dialogmöten med kommunen tillsammans med övriga föreningar som använder anläggningen på IP.

I början av säsongen återupptogs kontakten med Sisu (idrottsutbildarna-ungdomsverksamheten) som deltog på ett styrelsemöte och berättade om vad de kan stötta föreningen med. Sisu genomförde under säsongen ett par utbildningar/informationstillfällen. En föräldrautbildning där fokus flyttas från resultatet till hur idrotten kan utveckla barns personlighet och hur man som förälder kan agera för att barnen ska bli en bra person även utanför idrotten. Även hur man som förälder kan stödja sitt barn för att skapa en positiv idrottsupplevelse.

Ett tillfälle där information gavs om hemmaplansmodellen. Hemmaplansmodellen innebär att: *”Vi vill ge alla spelare möjlighet att utveckla färdigheter inom tekniska, taktiska, fysiologiska och psykosociala delar. För att möjliggöra detta måste tränare, föreningar och föräldrar tillsammans vara med och skapa dessa miljöer. Därför har vi tagit fram hemmaplansmodellen – en vägvisare för tränare, föreningar och föräldrar med målet att skapa ett livslångt intresse för hockey, personlig utveckling och prestationer i världsklass”*

Under hösten anordnades domarutbildning för spelare i U13-laget och även äldre spelare som missat utbildningen tidigare år eller vill fräscha upp sina kunskaper. Cirka 15 ungdomar från föreningen var med och utbildades till blivande domare. I linje med föreningens policy har utbildningar anordnats även för ledare.

Sätters IF:s ungdomsverksamhet är generös med att finansiera utbildningar till tränare, ledare, styrelse och ungdomar. Styrelsen tycker att det är mycket viktigt att kunna stödja personer som vill vidareutvecklas och även utveckla föreningens verksamhet.

Fotografering av föreningens alla lag genomfördes tidigt på säsongen.

Föreningen har sålt Newbody som försäljningsaktivitet under säsongen. En aktivitet som visat på ett positivt utfall och något som föreningen även framledes ser som en bra försäljningsaktivitet.

Föreningen har under året, förutom LOK-stöd och bidrag från kommunen, sökt bidrag ur olika fonder och andra företag, t ex beviljades 15000:- från Södra Dalarnas Sparbank. Föreningen har sökt kompensationsstöd för uteblivna intäkter. Det har även inkommit pengar från svenska spel.

Cafeteriaverksamheten har under säsongen varit stängd.

Samtliga lag har sina lagkassor insatta på konton hos Södra Dalarnas Sparbank och har redovisat dem till föreningens kassör.

Arbetsgrupper och uppdrag i föreningen har under året varit:

Sportkommitté Daniel Altörn, Kalle Strömberg, Axel Grusell

Tränargrupp Alla tränarna samt sportkommittén

Materialgrupp Jonny Stornils och materialarna i respektive lag

Ismaskinsgrupp ----

Dessutom har följande ansvariga verkat i föreningen:

Kassör Helene Strömberg

Webansvarig

Cafeteriaansvariga Susanne Backlund och Ulrica Jansson

Domaransvarig Victor Eriksson

Materialansvarig Jonny Stornils

Utbildningsansvarig Henrik Hammarström

Ismaskinsansvarig -----

Sjukvårdsansvarig Frida Berglund

TSM-ansvarig Henrik Hammarström

Slutligen vill styrelsen rikta ett varmt Tack till alla spelare som kämpat väl och visat goda sportsliga framgångar.

Ett varmt Tack också till alla aktiva ledare, tränare, spelare, domare, funktionärer, föräldrar, Sätters kommun, sponsorer och alla andra som bidragit till att göra säsongen 2020/2021 framgångsrik för Sätters IF Ishockey.

Tack för alla hedervärda insatser under säsongen.

Säter den 9 Maj 2021

Helene Strömberg, Susanne Backlund, Magnus Tysklind, Helena Åkerberg Hammarström,
Sandra Johansson, Pär Kungsmark, Andreas Gûstav, Sarah Albenius Öhrn,